ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2021 г.
Москва

№ 34

R5 присуждении золотой медали ~~1
имени В.В. Докучаева 2021 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
биологических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени В.В. Докучаева 2021 года академику

РАН Кирюшину Валерию Ивановичу за серию работ «Почвенно-экологическое

обеспечение адаптивно-ландшафтного земледелия и природопользования».

Президент Р;
академик РА? ЙЬев

Ж? Ok
О СЕКРЕТАРИАТ ’А|'1

Главный
ггг„ „Ж и отдй

жДушкин
президиумами "
академик РАН^ДПСД